別紙１

2026年 2月 7日

おゆみ野ほたる会 会員各位

おゆみ野ほたる会

会長 貴志 淳郎

防犯カメラ設置完了のお知らせ

 平素より自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 昨年の 12 月 3 日に追加 2 台分の防犯カメラの設置が無事に完了し、12 月 11 日より稼働

しております。これにより、地域の防犯対策が一層強化され、安心して暮らせる環境整備が

進みました。

 今後とも、自治会として地域の安全確保に努めてまいりますので、皆さまのご理解とご協

力をお願い申し上げます。

 ご不明点がございましたら、自治会役員までお知らせください。

以上

【防犯カメラ設置箇所】④、⑤を新設

新設

新設